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Tuzson Bence: Ha térségünk vállalkozásai összefognak, akkor egymásból is erőt meríthetnek,  
és az így kialakuló együttműködéseknek mindannyian csak a nyertesei lehetünk

A fóti kötődésű Suhajda Szilárd a Föld legmagasabb hegycsúcsára indult 

Minden felajánlás számít

Közel egymilliárd forint 
értékben valósultak meg 

fejlesztések Acsán

Rétvári: sűrű időkben 
hideg fejre és magyar 
szívre van szükség

Folytatás a 8. oldalonFolytatás a 2. oldalon

Folytatás a 2. oldalon

A legtöbben gyermekek fejlődésére és 
gyógyítására vagy állatmenhelyeknek 
ajánlják fel adójuk 1 százalékát. Az szja 
1+1%-áról idén egészen május 22-éig 
lehet rendelkezni. A felajánlás csak né-
hány percet vesz igénybe, a támogatott 
szervezeteknek pedig óriási segítséget 
jelentenek ezek az adóforintok. 

Sűrű időkben két dologra van nagyon szüksé-
günk: hideg fejre és magyar szívre, mert ez az, 
ami meg tud minket óvni attól, hogy a bizton-
ságunk, a békénk veszélybe kerüljön – mond-
ta Rétvári Bence szombaton Vácon, az Orszá-
gos Polgárőr Szövetség ünnepségén, amelyen 
az 1848-49-es forradalomra és szabadságharc-
ra emlékeztek.

Az erős családok az alapjai az erős hazának

Március 23-án vette 
kezdetét a Kyocera Eve-
rest Expedíció 2023, 
melynek keretében Su-
hajda Szilárd mestersé-
ges oxigén használata 
nélkül szeretné elérni 
bolygónk legmagasabb 
pontját, a 8848 méte-
res Mount Everest csú-
csát. Magyar állampol-
gárnak ez máig nem si-
került. 

Kyocera Everest Expedíció 2023 

Tuzson Bence országgyűlési képviselő 2023. március 15-én ünnepi beszédet mondott Dunakeszi testvérvárosában, Székelykeresztúron
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ÉVESEK 

LETTÜNK!

„Szigetelni nem lehetett volna 
jobbkor, mint idén télen, mert 
soha nem értékeltük annyi-
ra egy szigetelés értékét, mint 
most” – fogalmazott Rétvári 
Bence. Beszédében kitért arra, 
hogy az elmúlt évek során ösz-
szesen 923 millió forint kor-
mányzati támogatáshoz jutott 
a település.

Ezen összeg két meghatáro-
zó eleme pedig idei évi fejlesz-
tés lesz. 2023-ban ugyanis 282 
millió forintból újul meg az 
egészségház, és minibölcsőde 
is létesül 296 millió forintból. 
Emellett egyebek mellett em-
lékeztetett, hogy 17 millió fo-
rintból valósult meg az óvoda 
energetikai felújítása, 3 és fél 
millió forintból az óvoda ud-
varának felújítása. Több mint 5 
millió forintból újult meg a jár-
da a Kossuth utcában, de új or-
vosi eszközök is érkeztek Acsá-
ra több mint 2 millió forint ér-
tékben. Arra is kitért, hogy az 
egyik legsürgetőbb feladat az 

óvodai tető felújítása volt, erre 
25 millió forintos támogatást 
kapott a település. Emellett 28 
millió forintból szolgálati la-
kás, 78 millió forintból pedig 
óvodai tornaszoba valósulha-
tott meg.

Rétvári Bence arról is be-
szélt, hogy 4 ezer milliárd fo-
rintjába került hazánknak a 
háború miatti szankciók kö-
vetkeztében jelentkező ener-
giaár-robbanás. Rámutatott, 
hogy hét év alatt Magyaror-
szág 9 ezer milliárd forint uni-
ós forráshoz jut. „Az összes eu-
rópai uniós támogatásunk felét 
kifizettük rezsitöbbletként ta-
valy – húzta alá az országgyű-
lési képviselő, hozzátéve, hogy 
ha csak azt megkaphattuk vol-
na, hogy nincsenek szankciók, 
melyek nem emelnek rezsiárat, 
akkor az összes európai uniós 
támogatás felének az értékével 
lennénk előrébb.

A Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal (NAV) 

az szja-bevallás webes fe-
lületének kezdőoldalán 
is feltünteti a rendelke-
zés lehetőségét az adó 1+1 
százalékáról azért, hogy 
minél többen a lehető 
legegyszerűbben támogathassanak ci-
vil szervezetet, vallási közösséget.

A rendelkező nyilatkozat elektroni-
kusan, illetve papír alapon postán vagy 
személyesen is benyújtható a NAV-hoz, 
akár a bevallás részeként, akár önál-
ló nyilatkozatként is a „22EGYSZA” la-
pon május 22-éig. Az szja 1+1 száza-
lékáról rendelkezni legegyszerűbben 
ügyfélkapus hozzáféréssel a NAV we-
bes kitöltőprogramjával lehet.

Felajánlásokat kizárólag azok a civil-
szervezetek kaphatnak, amelyek koráb-
ban regisztráltak a NAV-nál, valamint 
a technikai számmal rendelkező val-
lási közösségek és a kiemelt költségve-
tési előirányzat. A NAV honlapján va-
lamennyi lehetséges kedvezményezett 
megtalálható. Folytatás a 3. oldalon

Nekünk, magyaroknak semmi sem 
pottyant csak úgy magától az ölünk-
be, ezért értékelni is tudjuk azokat 
az eredményeket, amelyeket közö-
sen elértünk – mondta el a lapunk-
nak adott nyilatkozatában Tuzson 
Bence, térségünk országgyűlési kép-
viselője, aki szerint nemzetünk euró-
pai szinten is kiemelkedő szabadság-
vágya ma is elevenen él az emberek-
ben, a hétköznapokban, az értékrend-
szerünkben, hiszen a magyarság már 
az 1848-as forradalmunk és szabad-
ságharcunk idején is tanúbizonysá-
got tett erről. A képviselő beszélt ar-
ról is, hogy harmincmillió forintos tá-
mogatást kapott Csomád önkormány-
zata a megemelkedett rezsiköltségek 
fedezésére. Tuzson Bence felkereste 
a Dunakeszi Református Egyházköz-
séget is, ahol részt vett Varga István 
József presbiter Folyóvíz mellé ülte-
tett fa című kötetének bemutatóján, 
és találkozott Kodácsy Tamás lelkész-
szel is, akit 2021-ben választott meg 
a közgyűlés.

Az Acsai Közös Önkormányzati Hivatal energetikai 
korszerűsítése a Belügyminisztérium önkormányza-
ti fejlesztések pályázata révén 36 millió forint támo-
gatással, 2 millió forint önerővel, és további egymil-
lió forint kiegészítéssel valósulhatott meg - fejtette 
ki a térség országgyűlési képviselője pénteken dél-
után a megújult épület átadásakor.
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Rétvári Bence országgyűlési képviselő

Folytatás a címlapról

2023-ban újabb meghatározó mérföldkőhöz érkezett a Duna-Dráva Cement Kft. (DDC). 
Eltelt 60 év, amióta a Duna mellett, nem messze a fővárostól, 1963-ban úgynevezett 
zöldmezős beruházásként megépült a Váci Cementgyár elődje, a Dunai Cement Művek.

Bár 1963 elején a szo-
katlanul zord időjárás 
nem könnyítette meg 
az építésben részt ve-

vők dolgát, az első kemencét a 
tervezettnél korábban, márci-
us 20-án be tudták gyújtani. A 
második és harmadik kemen-
ce üzembe állítását szintén je-
les dátumokhoz, augusztus 20-
ához és november 7-éhez kö-
tötték. 

A DDC ma is használt el-
nevezését a 2000-es évek ele-
jén szerezte meg; a beremendi 
mészüzem kiválása miatt név-
változtatásra volt szükség, így 
megváltoztatták az akkori Du-
na-Dráva Cement és Mészmű-
vek Kft. elnevezést Duna-Drá-
va Cement Kft.-re.

KÖRNYEZETVÉDELMI 
BERUHÁZÁS 

A vállalat életében az elmúlt 
évtized egyik kiemelkedő esemé-
nye a Váci Cementgyárba 2016 és 
2020 között zajló, mintegy 9 mil-
liárd forint összértékű komplex 
modernizációs folyamat volt. A 
beruházás eredményeként a Váci 
Gyár – a beremendihez hasonló-
an - mára Európa egyik legkor-
szerűbb cementgyárává vált.

ESEMÉNYBEN GAZDAG 
ÉVTIZEDEK

A DDC nem csak saját fejlő-
dését tartja kiemelten fontos-
nak, hanem támogatják a térség 
és a város kulturális és sportéle-

tét is. Az elmúlt évtizedekben 
indított társadalmi felelősség-
vállalási programokon keresz-
tül a tehetséggondozásban, illet-
ve a környezeti nevelésben is je-
lentős szerepet vállaltak és jelen-
leg is vállalnak.

A JELEN ÉS A MÚLT EGY 
HELYEN

A vállalat a jubileumi évfordu-
ló alkalmából kiállítást szerve-
zett a váci Madách Imre Művelő-
dési Központban, ahol az érdek-
lődők betekintést nyernek a Váci 
Cementgyár múltjába és jelené-
be. A kiállítást ünnepélyes kere-
tek között adták át 2023. március 
20-án, amely egészen november 
végéig látogatható az intézmény 
nyitvatartási idejében.

60 éves a Váci Cementgyár!

Közel egymilliárd forint 
értékben valósultak meg 

fejlesztések Acsán

„Akkor sikerült az újjáépítés, amikor Magyarországon és a vi-
lágon a legfontosabb kérdések egyike az energiahatékonyság, az 
energiatakarékosság. Nemcsak boldogok, hanem elégedettek is 
lehetünk, hogy a hőszigetelt falak, az új nyílászárók és a napelem 
felhelyezése nemcsak az esztétikus környezet kialakítását, hanem 
az energiamegtakarítási célt is szolgálja” - fogalmazott Zemen M. 
Szilvia, a település polgármestere.

Forrás: 0627/Gerzsenyi-Raczkó Tímea

Folytatás a címlapról

A Belügyminisztérium parlamenti államtitkára, a térség 
KDNP-s országgyűlési képviselője az orosz-ukrán hábo-
rúra utalva hangoztatta: a béke és a biztonság lett a két 
legfontosabb érték tavaly február 24-e óta.

Rétvári Bence a polgárőröknek a közbiztonság érdekében nyújtott 
segítségét méltatva kiemelte, hogy már a jelenlétük is hozzájárul ah-
hoz, hogy az emberek biztonságban érezzék magukat.

Az államtitkár felidézte: tavaly a polgárőrök és a rendőrök 44 
ezer esetben vállaltak közös szolgálatot, 393 ezer órányi közös 
szolgálatot teljesítettek. A polgárőrök a települések közbiztonsá-
gi védelme mellett a határvédelemben is szerepet vállaltak – is-
mertette. 2022-ben nyolc hónap alatt összesen 13 ezer szolgálat-
ban vettek részt, és segítették a határőrizet feladatait, amire szük-
ség is volt, hiszen összesen 270 ezer illegális határátlépési kísér-
let történt tavaly.  

Rétvári Bence beszélt arról is, hogy csütörtökön 15 tagország kö-
zös nyilatkozatot fogadott el az illegális migrációval kapcsolatban, 
amely felszólítja az Európai Bizottságot, hogy bocsásson rendelke-
zésre megfelelő pénzügyi támogatást a frontországok számára, a ha-
tárvédelem-infrastruktúra minden típusára, beleértve a fizikai aka-
dályokat is. Ez még nem jutott el a döntéshozókig – folytatta -, és az 
látható, hogy akik korábban ellenezték, hogy Európa meg tudja vé-
deni a biztonságát akár külső határzárral is, azok eltökéltsége mit 
sem változott. Ez hosszú vita – tette hozzá.

A polgárőrök munkáját méltatva példaként hozta, hogy Francia-
országban tíz emberből hat nem érzi teljesen biztonságban magát, 
a migránsok lakta negyedekben a franciák 83 százaléka hiányolja a 
rendőrök fokozottabb jelenlétét. Németországban 2021-ben a vona-
tokon 44 késes támadás történt, tavaly már 82, a peronokon 2021-
ben „csak” 122, most 250.

Az államtitkár arra hívta fel a figyelmet Magyarországon az embe-
rek 85 százaléka biztonságban érzi magát. Svédországban az embe-
rek 58 százaléka tart attól, hogy bűncselekmény vagy erőszak áldo-
zatává válik, Magyarországon ez négy százalék – vetette össze.  

A március 15-i ünnepre emlékezve rámutatott: amikor 1848-ban 
békésen győzött a forradalom, pontosan arra törekedtek, hogy Ma-
gyarország önállóan döntsön, a dinasztia semmilyen háborúba ne 
vigye az országot, az idegen katonákat vigyék el, a magyar katoná-
kat ne vigyék külföldre. „Legyen béke, szabadság és egyetértés!, és 
most sem akarunk mást. Mindenkinek józan ésszel, hideg fejjel és 
magyar szívvel be kell látnia, hogy egy háború kapcsán is a legfonto-
sabb, hogy azt elkerüljük.” Forrás: MTI

Rétvári: sűrű időkben hideg fejre 
és magyar szívre van szükség

Kammerer Zoltán 
bejelentette: indul a gödi 

polgármester választáson!

Mert számít a dunakesziek véleménye!

A háromszoros olimpiai baj-
nok kajakos a Facebook-
oldalán közölte a hírt – ol-
vasható a Gödi Hírnök web-
oldalán. Gödön május 14-én 
választanak új polgármes-
tert a nemrég lemondott Ba-
logh Csaba helyett, illetve új 
képviselőt az 5-ös számú vá-
lasztókerületben. A mai nap 
folyamán Kammerer Zoltán 
kajakos bejelentette, hogy 
rá is szavazhatnak majd az 
időközi önkormányzati vá-
lasztáson, amelyen függet-
len jelöltként indul.

“Kedves Barátaim! Úgy döntöt-
tem, hogy független polgármes-
terjelöltként indulok Gödön az 
önkormányzati választáson. Ha 
szívesen követnétek a minden-
napjaimat, akkor az alábbi olda-
lon elértek, kövessetek be. Szép 
napot mindenkinek!” – írt a 
Facebook-oldalán.

A kajakos öt olimpián vett 
részt, először 1996-ban Atlantá-
ban versenyezhetett. A 2000-es 
sydney-i játékokon két (K-2 500 

és K-4 1000 méter), négy évvel 
később Athénban egy (K-4 1000 
méter) aranyérmet nyert, illetve 
2012-ben ezüstérmesként vég-
zett Londonban (K-4 1000 mé-
ter). Kammerer Zoltán 25 éve 

csatlakozott a győri klubhoz, 
karrierje során három világbaj-
noki és hét Európa-bajnoki cí-
met szerzett, ezekkel együtt ösz-
szesen 39 érme van nagy világ-
versenyekről.

Dunakeszi Város Önkormányzatának 
munkájához fontos, hogy rendszeresen 
visszajelzést kapjanak a dunakesziek-

től. Ezért időről-időre kezdeményeznek lakossá-
gi egyeztetéseket. 

Ezúttal egy 5 perces online kérdőív formájá-
ban szeretnék megismerni a helyiek véleményét, 

meglátásait, hogy az így nyert tapasztalatok fel-
dolgozva beépülhessenek a fejlesztési tervekbe, 
rendeletalkotási folyamatokba.

A válaszokat és a megosztásokat előre is kö-
szönjük!

A kérdőív elérhető a www.dunakeszi.hu olda-
lon.
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A fóti Serczli Pékség ünnepélyes avatója

A váci püspök karácsonyi üzenete

Folytatás a címlapról

„Mi megküzdöttünk a szabad-
ságunkért, ezért igazán érté-
kelni is tudjuk azt, hiszen sem-
mi sem pottyant csak úgy ma-
gától az ölünkbe. Ezt a tulaj-
donságunkat, eltökéltségünket, 
a szabadságunk melletti elkö-
telezettségünket pedig azóta is 
megőriztük!” – kezdte a már-
cius 15-i nemzeti ünnepünk-
re vonatkozó kérdésünkre adott 
válaszát Tuzson Bence, térsé-
günk országgyűlési képviselő-
je, akivel a Dunakeszi Reformá-
tus Egyházközségben megtar-
tott rendezvény után beszélget-
tünk. A képviselő ugyanis, aki 
az idén erdélyi nemzettársaink-
kal találkozott a nemzeti ünne-
pen, Dunakeszin részt vett Var-
ga István József presbiter Folyó-
víz mellé ültetett fa című köteté-
nek bemutatóján, ahol találko-
zott Kodácsy Tamás lelkésszel 
is, akit 2021-ben választott meg 
a közgyűlés. Tuzson Bence la-

punknak nyilatkozva beszélt ar-
ról is, hogy a magyarság már az 
1848-as és 1849-es forradalom 
és szabadságharc idején meg-
mutatta, hogy a szabadságvá-
gya európai szinten is kiemelke-
dő. Ugyanez nyilvánul meg ma 
is, amikor már egészen más kö-
rülmények között, egy átalakult 
és megváltozott világban, egé-
szen más rendszerek részeként, 
de most is meg akarják mondani 
nekünk, hogy kivel és hogyan él-
jünk, hogyan viselkedjünk, mit 
tegyünk, és egyáltalán mit gon-
doljunk – fogalmazott a képvi-
selő. Felhívta a figyelmet arra is, 
hogy a mi értékrendszerünkben 
„elsődleges és kiemelt helyen áll-
nak a családok, a gyermekeink, 

hiszen az erős családok jelentik 
annak az erős nemzetnek, an-
nak az erős hazának az alapjait, 
amelyért elődeink 1848-ban és 
1849-ben önfeláldozóan vállal-
ták még az oly sokszor remény-
telennek tűnő fegyveres harcot 
is. Számomra családi érintettsé-
gem miatt is különösen fontos a 
forradalom és a szabadságharc 
évfordulója, hiszen Bem tábor-
nok oldalán harcolt egyik elő-
döm, Tuzson János honvéd al-
ezredes, aki Székelyföld utolsó 
csatáját vezette Nyerges-tetőn” – 
tette hozzá a képviselő.

Mint mondta, térségünkben 
kiemelt jelentősége van ennek 
a nemzeti ünnepnek, ugyanis 
több 1848-49-es szabadsághar-

cos hőst adott ez a régió a hazá-
nak. Így például Gödhöz kötő-
dik Nemeskéri-Kiss Miklós, aki 
személyesen Kossuth Lajos kéré-
sére vállalta a veszélyes utazást a 
harcok idején követségbe, Lon-
donba. Dunakeszinek pedig a ta-
vaszi hadjáratban, az április 6-ai, 
isaszegi csata után lett fontos 
szerepe a szabadságharcunkban, 
amikor a település tulajdonkép-
pen hadszíntérré vált. „De a ma-
gyarság szabadságvágya nyilvá-
nul meg napjainkban abban is, 
hogy nem akarunk belekevered-
ni a szomszédságunkban dúló 
háborúba, minden nemzetkö-
zi nyomás ellenére is kitartunk 
amellett, hogy az emberélete-
ket csak azonnali tűzszünettel 
és a béketárgyalások mielőbbi 
megkezdésével lehet megmen-
teni. Mindannyiunk közös ér-
deke, hogy mielőbb helyreálljon 
a béke Ukrajnában, Európa pe-
dig visszatérjen a fejlődés útjára. 
Elutasítjuk a brüsszeli szankci-
ókat, amelyek mindnyájunknak 
csak károkat okoznak, veszé-
lyeztetik a gazdaságunk műkö-
dését és már mostanra is ener-
giaválságot idéztek elő Európá-
ban” – fogalmazott a képviselő.

Itt helyben – Csomádon, Csö-
mörön, Dunakeszin, Erdőkerte-
sen, Fóton, Gödön és Veresegy-
házon –  olyan intézkedések-
kel ellensúlyozzuk a nemzetkö-
zi helyzet hozzánk is beszürem-
lő hatásait, amelyek garantálják 
a hétköznapok nyugalmát, az itt 
élő lakosság biztonságát, illet-
ve biztosítják a közszolgáltatások 
működését – mondta lapunknak 

nyilatkozva Tuzson Bence. Sze-
rinte éppen ezért van különleges 
jelentősége annak, hogy Csomád 
önkormányzata épp a napok-
ban kapott harmincmillió forin-
tos támogatást a megemelkedett 
rezsiköltségek fedezésére, „de a 
többi településnek is sikerült ha-
sonló forrásokat biztosítanunk, 
ezzel ugyanis hozzájárulhatunk 
ahhoz, hogy minden helyi szol-
gáltatás zavartalanul és folyama-
tosan elérhető legyen bárki szá-
mára”. Hangsúlyozta azt is, hogy 
a magyar gazdaság tavaly három 
rekordot döntött meg egyszerre: 
soha ilyen sokan nem dolgoztak 
még hazánkban, újabb csúcsot 
ért el a kivitelünk, és soha any-
nyi befektetés nem történt az or-
szágban, mint 2022-ben. Szerin-
te mindennek térségünk telepü-
lésein is érezhető a pozitív hatása.

Tuzson Bence a közeli Fóton 
ellátogatott az egyébként gödi 
székhelyű Serczli pékség új üz-
letének megnyitójára. „Büszke-
ségünk, hogy második pékségü-

ket nyitják meg körzetünkben. 
Fontos az itt élőknek a folyama-
tos fejlődés, hogy helyben meg-
találják azt a terméket vagy szol-
gáltatást, ami elengedhetetlen a 
mindennapjaikhoz” – értékel-
te lapunknak az ünnepélyes ese-
ményt a képviselő, aki szerint az 
új üzlet megnyitásának azért is 
van figyelemfelhívó jelentősége, 
mert szimbolizálja azt az össze-
fogást, amelyik régiónkra egyéb-
ként is régtől fogva jellemző. Fon-
tos, hogy településeink vállalko-
zásai odafigyeljenek egymásra, s 
ne csak saját szűkebb környeze-
tükre koncentráljanak, hanem a 
környező városokra és falvakra 
is, hiszen itt vagyunk egymásnak 
egymástól szinte karnyújtásnyi-
ra, így a helyi cégek egymásból 
is erőt meríthetnek. Az így kiala-
kuló összefogásnak, együttmű-
ködéseknek mindannyian csak a 
nyertesei lehetünk – fogalmazott 
Tuzson Bence.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Fecskebölcső kihelyezéssel és házszenteléssel avatta új családias lakóotthonát Gödön a Lámpás ’92 Közhasznú Ala-
pítvány. A Szervezet immáron három évtizede több száz fogyatékossággal élő ember lakhatását, foglalkoztatását, 
művészeti képzését, valamint rászoruló gyermekek ellátását teszi lehetővé családias környezetben.

A Göd Város szívé-
ben megnyitott em-
berléptékű otthon-
ba olyan értelmi fo-

gyatékossággal élő lakók köl-
töztek, akik közül többen az 
Alapítvány egyik helyi kézmű-
ves műhelyében dolgoznak, il-
letve a szervezet kortárs képző-
művészeti programjának alkotó 
„kismaestrói”.

Az Alapítvány több mint 20 
éve biztosít értelmi sérült mun-
katársai számára valódi munka-
helyeket, ahol kézműves kismes-
tereik környezettudatos módon 
minőségi re-design termékek 
készítésével és számos hagyo-
mányőrző mesterséggel foglal-
koznak.

Képzőművészeti programjuk 
lehetőséget nyújt az ország és a 
Kárpát-medence számos pont-
ján élő tehetséges értelmi sérült 
felnőttnek, hogy a képzőművé-
szet eszközeivel kifejezhessék 
gondolataikat, érzéseiket.

Az új „Lámpás Család” szü-
letésének rendhagyó ünnepsé-

gén Tuzson Bence országgyűlési 
képviselő, kormányzati államtit-
kár köszöntötte az egybegyűlte-
ket majd Dr. Beneda Attila csa-
ládügyekért felelős helyettes ál-
lamtitkár mondott megnyitó be-
szédet továbbá köszöntő beszé-
det mondott Juhász Attila, az 

Alapítvány jószolgálati nagy-
követe, a Piramis Építőház Kft. 
ügyvezető tulajdonosa, az Újház 
Zrt. igazgatóságának elnöke.

A házszentelési szertartást a 
Lámpások lelki pásztora, Lak 
Gábor atya végezte. A meghívott 
vendégeket az otthon lakói mel-

lett Varga Zoltán, az Alapítvány 
elnöke köszöntötte.

A megnyitó ünnepségen a kö-
zös képzőművészti alkotás után 
a Zöld Dunakanyar Alapítvány 
vezetőivel helyeztek fel fecske-
bölcsőket és ültettek virágot az 
egybegyűltek.

FÉNYEK HÁZA 
– új „Lámpás Család” született

     

KORÁBBI LAPSZÁMAINKAT MEGTEKINTHETI 
A DUNAKANYARREGIO.HU INTERNETES PORTÁLON!

Tuzson Bence: Ha térségünk vállalkozásai összefognak, akkor egymásból is erőt meríthetnek,  
és az így kialakuló együttműködéseknek mindannyian csak a nyertesei lehetünk

Az erős családok az alapjai az erős hazának

GÖD

Kincsem park

06 (70) 317 6881

Egyeztessen velünk időpontot!

GODA1/23/03DR1

god@widex.hu

HALLÓKÉSZÜLÉK

STÚDIÓ

JÖJJÖN EL HOZZÁNK

INGYENES

HALLÁSVIZSGÁLATRA

ÉS PRÓBÁLJA KI

HALLÓKÉSZÜLÉKEINKET

15 NAPIG!

NE MARADJON LE A HÚSVÉT

LEGSZEBB PILLANATAIRÓL!
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Több önkormányzati képviselő is jelen volt az eseményen

Nyíri Márton alpolgármester 
mondott ünnepi beszédet

Guttmann Vilmos Babits 
Mihály versével emlékeztetett  

a béke fontosságára

A város vezetői elhelyezték a tisztelet koszorúját

Dunakeszin a borús és hideg időjárás ellenére a város nemzeti érzelmű lakossága feltűzte a piros-fehér-zöld kokárdát a szíve fölé, és méltó módon emlékezett nemzeti ünnepünkre. A városi 
rendezvényen sokan összegyűltünk. Képviselték magukat a hivatalok, az intézmények, az iskolák és sok-sok magánember, természetesen köztünk volt Dióssi Csaba polgármester, Erdész 
Zoltán, Sipos Dávid és Nyíri Márton alpolgármester és számos képviselő. Emelték az ünnepség hangulatát a Történelmi Vitézi Rend tagjai, akik a zászlók mellett egy lélekharangot is fölállí-
tottak, amit alkalmas pillanatokban megkondítottak, többek közt az emlékhely előtti koszorúk elhelyezésekor.

„Ilyen nehéz március 15-énk talán még soha nem volt!”

Márciusi forradalmunk ünnepén!

Dunakeszi Város Önkormányzata ismét meg-
rendezte a Dunakeszi Viadalt a forradalom 
és szabadságharc ünnepe alkalmából. Hu-

szárok látogattak el a dunakeszi iskolákba március 
7-én, hogy diákokat toborozzanak a Dunakeszi Via-
dal gyalogsági csatajelenetéhez, melyre március 12-én 
délelőtt került sor a Katonadombon. Már több éve ha-
gyomány, hogy a kreatív Dunakeszi Diófa Nagycsalá-
dos Egyesület tagjai heteken át dolgoznak a gyerekek 

harcjelenetekben viselt fejfedőin. Nemcsak a díszes 
huszár csákókra, zászlókra fordítanak időt, hanem to-
vábbi nemzeti színű kiegészítőket is készítettek a ki-
látogató gyerekek számára. Dióssi Csaba polgármes-
ter köszöntője után kezdetét vette a program. A nézők 
láthattak hagyományőrző lovas bemutatót, dámalo-
vaglást és igazi 1848-as csatajeleneteket is. Az esemé-
nyen a térség országgyűlési képviselője, Tuzson Bence 
is részt vett. Fotó: Tóta Krisztián

Ágyúdörgéstől, csatakiáltásoktól, lódobogástól volt hangos ismét a Katonadomb már-
cius 12-én délelőtt.

Dunakeszi Viadal: 
Huszárok, solymászok, íjászat

A műsor Guttmann Vil-
mos városi kitüntetett 
szavalatával kezdődött. 

Előadónk a bevezetőben hang-
súlyozta, hogy Babits Mihály há-
borúellenes, békéért kiáltó Hús-
vét előtt című költeményét az 
1848-as szabadságharcosok és az 
orosz-ukrán háborúban szenve-
dő és elesett magyar hősök tisz-
teletére és emlékére szeretné el-
mondani. Az igazi átéléssel el-
hangzott vers a mai viszonyok-
ban is sok tekintetben időszerű 
tanulságokat tartalmazott, me-
lyet a közönség hatalmas tapssal 
köszönt meg.

A súlyos gondolatokat vi-
dám néptáncbemutató fordítot-
ta derűsebb hangulatra. A Kő-
rösi Táncegyüttes három kor-
csoportjának fiataljai adtak 
ízelítőt nemzeti táncainkból, 
dalainkból, melyek egyben fel-
elevenítették egykori népvise-
letünket is. A gyerekek martosi, 
magyarbődi és felcsiki tánco-
kat mutattak be, melyeket Tóth 
Zoltán művészeti vezető taní-
tott be.A koszorúzás előtt még 
szerepelt a Bárdos iskola szín-
játszó körének négy tagja, akik 
a szabadságharcunk gondolat-
világát és tanulságait ismertet-
ték művészi eszközökkel.

Az ünnepi beszédet Nyí-
ri Márton alpolgármestertől 
hallhattuk, aki érthető mó-
don több alkalommal is utalt 

a jelenlegi háborús körülmé-
nyekre, miközben elemezte az 
1848-as forradalmunkat és az 
azt követő szabadságharcunk 
eredményeit. Az ellenünk ösz-
szefogott nagyhatalmak hara-
pófogójában függetlenségünk 
elveszett egy időre, de számos 
eredménye máig hozzájárul 
nemzetünk önbizalmához és 
felemelkedéséhez.  

Részletek alpolgármester úr 
beszédéből:

A márciusi ifjak a Pilvax kávé-
házban gyülekeznek. Nem hirte-
len ötlet vezérli őket, hanem már 

napokkal korábban az európai 
forradalmi eseményeket követve 
szervezkednek. Március 12-e óta 
készen van a tüntetés program-

ja, az Irinyi József által fogalma-
zott 12 pont. Petőfi az előző na-
pokban áttanulmányozta a nagy 
francia forradalom történetét. 
Ezt jól tette, mert a mi ifjaink 
nem követték el ugyanazokat a 
hibákat, amelyeket a franciák. A 
mi forradalmunkat következete-
sen vezette egy értelmiségi ifjú-
sági csoport, és úgy ért el sike-
reket, hogy március 15-én egyet-
len pofon sem csattant el, nem 
folyt vér, és nem voltak ször-
nyű utcai jelenetek, ellentétben a 
francia forradalommal, ahol el-
szabadultak az indulatok, és tíz-
évnyi vérengzés után végül visz-
szatértek ugyanoda, ahonnan el-
indultak: az önkényuralomhoz. 

Ezzel szemben Petőfiék vilá-
gos célokkal, egyértelmű üze-
nettel egyetlen nap alatt érték el, 
hogy áprilisban már egy új, pol-
gári Magyarországot köszönt-
hessenek. Eltörölték a cenzúrát, 
mozgósították az egyetemi ifjú-
ságot, közkézre adták a tünte-
tés programját, hogy a tömeg-
ben mindenki tisztában legyen 
azzal, hogy milyen célokért küz-
denek. Maguk mellé állították a 
városvezetést. Petőfi leírja, hogy 
a helytartótanács tagjai, amikor 
kinéztek az ablakon, úgy meg-
rettentek a tízezres tömegtől, 
hogy „sápadtak voltak és resz-
ketni méltóztattak”, majd elfo-
gadták a forradalom követelése-
it, és kiadták a pest-budai csá-
szári katonaságnak a tétlensé-
gi parancsot. Érdekes módon 
egyik beszámoló sem említ a tö-
meg részéről durvaságot, trágár-
ságot, törést-zúzást, semmilyen 
renitens magatartást. Este már 
nem is maradt más dolguk, mint 
a Nemzeti Színházban Bánk 
Bán-előadással ünnepelni a vér-
telen forradalom diadalát! 

Mit üzen ez az epizód szá-
munkra? Manapság is lehet-
nek olyan célok, amiért érdemes 
küzdeni, esetleg tüntetni. De aki 
ilyen szervezésére vállalkozik, az 
jól teszi, ha tanul 1848 márciu-
sának ifjaitól, különösen akkor, 

ha éppen az ifjúságot akarja kép-
viselni. Petőfiék végig szem előtt 
tartották a közös megegyezé-
sen alapuló célkitűzéseket, nem 
hagyták, hogy rendbontók fér-
kőzzenek soraikba, akik az ere-
deti tiszta célokat kisiklatják.

A forradalom nyomán ember-
feletti összefogás bontakozik ki, 
hogy felállítsák az önálló ma-
gyar haderőt. Tudatos a névvá-
lasztás is: Magyar Honvédség. 
Vagyis kifejezték, hogy kizáró-
lag a haza védelme, és nem más 
országok megtámadása a cél.  
A magyar katonai hagyomány 
mind a mai napig ápolja ezt az 
elvet, haderőnket ma is Magyar 
Honvédségnek hívják. 

Alpolgármester úr további, 
mai korra is hasznosítható szá-
mos gondolatának közlését az 

újság terjedelmi lehetőségei saj-
nos nem teszik lehetővé. Álljon 
itt mindössze az aradi vértanúk-
kal kapcsolatos végszó, amely 
szerint a tábornokok egy része 
a rájuk váró bitófát hitük sze-
rint Krisztus keresztjének vél-
ték. „Ők nem a fekete sarat, a sö-
tét bitófát, a szürke kőfalakat lát-
ták ekkor már, hanem egy töké-

letes, szép ország fényeit. Mi eb-
ből a tanulság? Az, hogy azok 
a fények nekünk is ragyognak, 
bármekkora nehézséggel is kell 
szembenéznünk, ha a hitünket 
felépítjük, megőrizzük és meg-
erősítjük, akkor nekünk sincs 
félnivalónk!”

Szerző és fotó: 
Windhager Károly
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Az iskola igazgatója, Kárpáti Zoltánné köszönti a kiállítás rendezőjét és a művészt

2023. márciust jelez a naptár. 1979 őszén nyílt meg az első képzőművészeti tárlat az ak-
kor még 4. számú, ma már Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola aulájában Dunakeszin. Az 
azóta eltelt negyvenhárom év alatt folyamatosan rendeztük és nyitottuk meg a kiállításain-
kat, évenként hármat, négyet. Idén Fecske Orsolyáé az első tárlat ebben a tanévben, de lesz 
még egy, májusban, harmadik viszont már biztosan nem. Lehetőségeink egyre szűkebb ke-
retet vonnak körénk. Lelkiekben, művészi élményekben, örömteli találkozásokban azonban 
bővelkedtünk most is. 

Fecske Orsolya festőművész kiállításának megnyitója az Iskolagalériában

Megtestesülés

A népszerű zeneművész két koncerttel is 
kedveskedett a dunakeszi hölgyeknek. 
Dióssi Csaba polgármester, Tuzson Bence, 

a térség országgyűlési képviselője, Sipos Dávid al-
polgármester, valamint Csoma Attila önkormány-

zati képviselő a koncert végén a távozó közönség-
nek egy-egy szál rózsával fejezte ki köszönetét a 
férfitársak nevében mindazért a figyelemért, gon-
doskodásért és szeretetért, amilyet csak a hölgyek-
től kaphatnak. Fotó: Tóta Krisztián

Nőnap alkalmából idén is megrendezte Dunakeszi város önkormányzata a hagyomá-
nyos ünnepi gálakoncertjét, melynek aktuális sztárvendége Gájer Bálint volt. 

Dunakeszi város főkertésze, Tóth Eszter a közösségi oldalán osztotta meg lesújtó ta-
pasztalatát a dunakeszi Duna-parton történt természetrongáló bűncselekmény kap-
csán: „Sajnos az elmúlt időszakban egyre több lakossági bejelentés érkezett, hogy a 
Duna sor északi szakaszán több vízparton álló fában kárt okoztak. A terület a nagyvizi 
meder része, állami tulajdonban van a kezelője a Közép Dunavölgyi Vízügyi Igazgató-
ság. Az illetékeseket értesítettük, a helyszíni szemlék megtörténtek. 

Isten éltesse a Hölgyeket! 
Ünnepélyes gálakoncert Dunakeszin

Visszafordíthatatlan károkat okoztak 
a Duna-parti farongálók

Fecske Orsolya festőmű-
vész alkotásait technikai 
változatosság jellemzi a 

klasszikustól a legmodernebb 
megoldásokig terjedően. A pa-
ravánok karéjában felállított 
installáció ablakaiba helyezett 
és hátulról megvilágított Tél és 
Tavasz című ólomüvegképek, 
valamint a belülről megvilágí-
tott bemutató doboz Merengő 

című ólmozott üvegképe a kö-
zépkori templomok misztikus 
szépségű díszüvegablakainak 
hangulatát idézik. 

A tablókon az ország több 
templomának, egyházi intéz-
ményének ólomüvegablaka-
it megörökítő fotók láthatók. A 
felsőgödi Jézus Szíve templom 
fatimai kápolnájának, a buda-
pesti Szent Rita- és a budapes-

ti Béke Királynője templom-
nak, a bagolyírtási Stella katoli-
kus üdülőkápolnának az ólom-
üvegképei nem csak az épület 
díszítőelemei, hanem elmélyü-
lést és áhítatot segítő műalko-
tások. Ugyancsak fotók segít-
ségével követhetők az ólmo-
zott díszüvegképek tervezé-
sének és megvalósításának 
fázisai, műhelytitkai. Pasz-

tell festményeken kelnek élet-
re az encsi Szent Anna- és az 
alsógödi Szent István-templom 
oltárképszekkójának tervei fi-
nom rajzolatú, varázslatos szín-
világú, bravúros kompozíciók-
ban. A Duna-part és a téli táj lí-
rai megjelenítésének az eszkö-
ze ugyancsak a pasztell szín- 
és árnyalatgazdag puhasága. 
Az Ecclesia Kiadó alsó tagoza-
tos hittankönyvsorozatának il-
lusztrációit az egyszerű, lendü-
letes vonalvezetés és az akva-
rell tiszta színfoltjainak játékos 
könnyedsége teszi szerethető-
vé, jól értelmezhetővé a kisdiá-
kok számára. A Mindszenty bí-
boros életútját bemutató Övé a 

jövő! című könyv illusztrációi a 
legmodernebb technikával ké-
szült digitális grafikák. Ugyan-
csak digitális technikával ké-
szült a Veronika kendője című 
grafika, melynek változatát Fe-
renc pápa kapta ajándékba ab-
ból az alkalomból, hogy fogadta 
az alapításának centenáriumát 
ünneplő magyar alapítású női 
rend, a Szociális Testvérek Tár-
sasága küldöttségét ez év janu-
árjában. A küldöttség tagja volt 
Fecske Orsolya szerzetes nővér, 
festőművész is. 

Kárpáti Zoltánné köszöntőjét 
követően iskolánk végzős diák-
ja, a Bartók Béla Zeneművésze-
ti Szakgimnáziumba felvételt 
nyert Bangó Géza hegedűjátéka 
volt az ünnepélyes tárlatmeg-
nyitó nyitánya. A fiatal tehetség 
után az Alagi Szent Imre-temp-
lom gyermekkórusának műso-
ra következett Horváth István 
karnagy, az Apor Vilmos Kato-
likus Főiskola tanárának veze-
tésével, Pilter Lilla fuvolakísé-
retével, Módli Ildikó gondosko-
dó szeretetével. A kiállított mű-
veket és a művészt Balázs And-
rás atya, a Váci egyházmegye 
Művészeti Bizottságának tag-
ja, 2020-21-ben Alag helyet-
tes plébánosa méltatta. A tár-

latmegnyitó ünnepséget Haydn 
Adagio-ja zárta Horváth Ist-
ván zeneszerző, tanár előadá-
sában. Az est házigazdái virág-
gal, ajándékkal köszönték meg a 
művésznő és a zenei közremű-
ködők szereplését. Az aula zsi-
bongó fórummá változott, is-
merősök, ismerkedők, a kiál-
lított alkotásokkal találkozók 
és azokról beszélgetők fóru-
mává, a művésznő által illuszt-
rált könyveket, grafikai lapokat 
árusító asztalnál nézelődők, vá-
sárlók alkudozásának, latolga-
tásának jókedvű kultúrpiacává.

Harangozó Katalin,  
a kiállítás rendezője

Fotó: Enyedi Lajos

A fák törzsét kb. egy mé-
ter magasságban tel-
jes keresztmetszetben 

átvágták, a fák életfolyamatai-
ban a szállítószövetek átvágásá-
val visszafordíthatatlan károkat 
okozva. 

A kár a Magyar Faápolók 
Egyesületének faérték számítása 
alapján is több tíz millió forint-
ban mérhető. A szükséges intéz-
kedéseket megtesszük! 

A parti sávban, főként ezen a 
szakaszon azért is veszélyes a fa-
kivágás, rongálás, mert itt a fo-

lyó folyamatosan bontja a part-
falat, sokszor nagyobb földtö-
meg szakad le, ezek a nagy fák 
pedig kiterjedt gyökérzetükkel 
tartják azt. Ha a fa elpusztul, a 
gyökere is elkorhad, és a part-
fal könnyebben károsodik, om-
lik le, helyrehozhatatlan károkat 
okozva a partfalban, az útban, a 
parti házsorban.

A lakosságnak pedig szeret-
nénk megköszönni a bejelenté-
seket!”

Dióssi Csaba, Dunakeszi pol-
gármestere megtette a megfelelő 

intézkedéseket a hatóság irányá-
ba, feljelentést tett természetká-
rosítás miatt. Egyben kéri a la-
kosságot, hogy aki érdemi in-
formáció birtokába jut, tájékoz-
tassa az önkormányzat illetékes 
munkatársait. 100 ezer forint 
nyomravezetői díj illeti a beje-
lentőt.  
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Dunakeszi küldöttsége 
a város központjában emelkedő Petőfi szobornál

A Gyárfás-kúriában Petőfi körtefájánál

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

Dunakesziek történelmi 
„időutazása” Székelykeresztúron

A gödi és a dunakeszi 
Penny parkolója is fizetős lesz

Munkássága egykoron 
Vác szellemi életének 
egyik centrumává tet-

te a Katona Lajos Könyvtárt.
A létező gyűjteményt hihe-

tetlen szorgalmával regionális 
helytörténeti anyagokkal gya-
rapította. Egyik saját publikáci-
ójából tudhatjuk, hogy rádió és 
televízió-műsorok archiválását 
is megkezdték.  A gyűjtemény-
ben kétezer könyv típusú doku-
mentum, majdnem száz szak-
dolgozat, közel harminc mikro-
film (több évfolyam periodika 
egy-egy filmen), közel ezer hely-
ismereti videokazetta, 250 ka-
zetta rádióműsor felvétel, 1200 
dia- és fényképfelvétel, valamint 
hatezer feletti apró nyomtatvány 
került be az archívumba.

Szenvedélyes fotósként meg-
örökített minden fontos ese-
ményt. Fotóarchívuma a gaz-
dag életmű mellett fontos forrá-
sa az elmúlt évtizedek helytörté-
netének.

Meggyőződésünk, hogy 
Mándli Gyulának az általa ve-
zetett váci könyvtár nem csupán 
csak egy klasszikus értelemben 
vett kölcsönözhető könyvek tár-
háza, hanem egy szellemi mű-
hely, amely olvasónak, kutató-
nak egyaránt sokat jelent a tör-
ténelmi szépségű épületben. 
Egy olyan ikonikus hely Vácott, 
melyre minden váci büszke le-
het a gyermektől a szépkorúig 
egyaránt. Hogy ez így van, azért 
Mándli Gyula sokat tett. Köszö-
net érte. Nyugodjon békében!

A Budapesti Közlekedé-
si Központ korábban 
azt közölte az MTI-vel, 

hogy március 20-tól hétköz-
naponként teljes vonalon jár a 
3-as metró, de - tették hozzá - a 
Nagyvárad téren és a Lehel téren 
még tart a felújítás, ezért ezeken 
az állomásokon nem állnak meg 
a szerelvények.

A lezárt állomások környéke 
pótlóbusszal és egyéb járatokkal 
közelíthető meg.

Hétvégenként csak Újpest-
központ és a Göncz Árpád vá-
rosközpont között közleked-

nek a szerelvények. A Göncz 
Árpád városközpont és Kőbá-
nya-Kispest között az M3-as 
pótlóbusszal lehet utazni. A 3-as 
metró felújítása várhatóan má-
jusban fejeződik be teljesen.

Elhunyt Mándli Gyula,  
Vác nyugalmazott könyvtár-

igazgatója

Március 20-tól újra teljes 
vonalán jár a 3-as metró

Dunakeszi erdélyi testvérvárosa Székelykeresztúr, melynek történetének ritka nagy pillanatai közé tartozik, hogy 1849. júli-
us 30-án Petőfi Sándort, halálának előestéjén vendégül láthatta.

A Penny Market is bevezeti a fizetős parkolási rendszert, aminek értelmében a második órába lépve 2500 forintot, míg a har-
madikba 5000 forintot kell fizetniük a vásárlóknak. A döntés nagy felháborodást váltott ki az emberek körében, az áruház-
lánc szerda este reagált a dühös kommentekre.

Nagyon nehéz úgy beszélni Mándli Gyula, nyugalmazott váci 
könyvtárigazgató elvesztéséről, hogy ne rendüljön meg az 
ember, hiszen ő volt az a fáradhatatlan személyiség, akiről 
sohasem gondoltuk volna, hogy valaha is eltávozhat közü-
lünk. Sajnos ez most mégis megtörtént! Pár nappal a hetve-
nedik születésnapja előtt kilépett a mi világunkból – adta hí-
rül a vaconline.hu.

Öt és fél éve tartó felújítás után hétfő délutántól hétközna-
ponként újra a teljes vonalon, Kőbánya-Kispest és Újpest-köz-
pont között jár a 3-as metró.

A székelyföldi – szinte száz 
százalékban magyarok 
lakta – tízezer fős kisvá-

rosba ellátogató dunakeszi vá-
rosi delegáció első útja kivétel 
nélkül a lánglelkű költő utolsó 
estéjének helyszínére, a Gyárfás-
kúriába vezet, hogy lerója tiszte-
letét a Bem apó seregével tartó, 
a közeli csatatéren nyomaveszett 
Petőfi Sándor emléke előtt.

A költő székelykeresztúri lá-
togatásának büszke hírnöke a 
Gyárfás-kúria, kertjében a re-
likviává nemesült, régen kiszá-
radt körtefával, Kányádi Sán-
dor márványba vésett versso-
raival, melyeket minden erre 
járó megtanul. A kúria kert-
jében létrehozott látogató-
park, a ház külső falán már-
ványtábla örökíti meg a júli-

us harmincadikai vacsora té-
nyét. A mi Petőfink. Igazság 
és legenda című kötet (a kivá-
ló helytörténész, a városi új-
ság szerkesztője, Sándor-Zsig-
mond Ibolya, Székelykeresztúr, 
2012) tényszerűen, hiteles for-
rások alapján mutatja be a 
Székelykeresztúrhoz kötődő 
korabeli eseményeket, a ke-
resztúri Petőfi-legenda kiala-
kulásának történetét és Petőfi-
emlékeink kronológiáját, a vá-
ros fölé emelkedő hegyoldalon 
található legendai sírhelyhez 
fúződő történeteket.

A Gyárfás-kúriában látható a 
dunakeszi Lengyel István szob-

rászművész alkotása, amely a 
történelmi Magyarországnak ál-
lít emléket, melynek fókuszában 
Bem apó és Petőfi Sándor meg-
bonthatatlan szövetsége áll.

Székelykeresztúr főterén álló 
Petőfi-szoborhoz is elzarándo-
kolt a Sipos Dávid alpolgármes-
ter vezette delegáció – Kárpáti 
Zoltán, Szeredi Helga, Pálinkás 
Jánosné, Lévai Tímea, Mészá-
rosné Dávid Tímea, Temesvá-
ri István és e sorok írója – hogy 
megemlékezzen a költőről, aki-
nek idén ünnepeljük születésé-
nek 200. évfordulóját.

Vetési Imre
Fotó: KesziPress

A Penny – amelynek beje-
lentésére dühös reakciók 
érkeztek – ezentúl egy-

órás ingyenes parkolóhasználat 
után már díjat számol fel, nem is 
keveset.

A cég sietett leszögezni, hogy 
kiemelt figyelmet fordít vásár-
lói kényelmére, ebbe a boltok 
parkolóinak gépjárművel törté-
nő könnyű megközelíthetősége, 
elérhetősége is beletartozik.

„Jó hír azonban, hogy az áru-
házlánc üzleteiben a vásárlás 
idejére továbbra is díjmentesen 
állhatnak meg a vásárlók gép-
kocsijukkal a parkolóhelyeken” 
– közölte a kommunikációs osz-

tály. Mint írták, az utóbbi idő-
ben egyre több vásárlói jelzés ér-
kezett arra vonatkozóan, hogy 
egyes Penny üzleteknél a par-
kolóban hagyott, nem vásárlá-

si céllal érkező gépjárművek el-
lehetetlenítik a vásárlók számá-
ra a parkolást.

Ennek megszüntetése érdeké-
ben szakemberekkel egyeztetve 

a vállalat arra a döntésre jutott, 
hogy az érintett üzleteink par-
kolóiban bevezeti az egy óra idő-
tartam feletti fizetős parkolást. 
Fontos azonban hangsúlyozni, 
hogy a vásárlók számára – a vá-
sárlást igazoló blokk helyszíni 
felmutatásával – további 1 órán 
keresztül díjmentes a parkolás – 
olvasható a közleményben.

A vállalat felmérései alapján 
ennyi idő alatt kényelmesen be-
vásárolhatnak a Pennybe látoga-
tók anélkül, hogy ez számukra 
bármilyen további költséget je-
lentene – fűzték hozzá.

Forrás: 
DunakesziPoszt

AM: elindult a tavaszi szezonális élelmiszerlánc-ellenőrzés
Az Agrárminisztérium (AM) élelmiszeriparért és kereskedelem-

politikáért felelős államtitkára, Nobilis Márton március 14-től 
rendelte el az országos tavaszi szezonális élelmiszerlánc-ellenőrzést - 
tudatta a tárca március 21-én az MTI-vel.

Az ellenőrök többek között fokozottan vizsgálják majd a tojás és 
az édesipari termékek forgalmazását, míg a Nemzeti Élelmiszerlánc-
biztonsági Hivatal (Nébih) laboratóriumában sonkákat, hidegkony-
hai készítményeket, valamint tojásfestékeket vizsgálnak majd.

A tavaszi akció célja, hogy mind a felkészülési időszak, mind a hús-
véti ünnepek zavartalanul teljenek, kizárólag biztonságos termékek 
kerüljenek a családok asztalára.

Ennek érdekében idén is elrendelte az országos célellenőrzést, mely 

március 14-től egész húsvét hétfőig, azaz április 10-ig tart majd - tet-
ték hozzá.

Az akciót a Nébih koordinálja, a végrehajtásában a hivatal, vala-
mint a vármegyei kormányhivatalok szakemberei vesznek részt. Az 
ellenőrök élelmiszer-előállító és -forgalmazó helyeket egyaránt felke-
resnek, és kiemelten vizsgálják majd olyan jellegzetes termékkörök 
forgalmazását, mint a sonka, az étkezési tojás, a hidegkonyhai készít-
mények, az édesipari termékek, a zöldségek, a gyümölcsök, a borok 
és az alkoholos italok.

A magyar családok számára fontosak az ünnepek, a hagyomá-
nyok, melyek szerves része a vendéglátás, a terített asztal - emlékez-
tetett az államtitkár.
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ELADÓ!

Eladó a képen látható 

NORDICTRACK AUDIO STRIDER 400 
iPod/Mp3 csatlakozással, hangszórókkal,  

20 edzésprogrammal 
és 12 kg-os lendkerékkel rendelkező, 

115 kg teherbírású NordicTrack elliptika. 

Lendkerék súly 12 kg (új fejlesztés - Crank Inertia). 
Ellenállási fokozatok száma: 20. 

Közvetlenül a konzolról állítható a pedálok ellenállása 
elektronikusan. 20 választható edzésprogram  

(10 kalória-, 10 sebesség alapú program + iFit Live 
kompatibilis) közül választhat tetszés szerint,  

hogy mielőbb elérje a kívánt eredményt. 
Az eszköz maximàlis terhelhetősége 115 kg!

Ár: 180 000 Ft
Érdeklődni: +36-30-498-4748

KÖZÉLETI ÚJSÁG

Kiadja:  

Keszi-Press Kft.

Kiadó-főszerkesztő: 

Vetési Imre

Szerkesztőség: 

2133 Sződliget, Pf. 5. 

Mobil: +36-30/342-8032 

www.dunakanyarregio.hu 

E-mail: 

vetesi.imre@gmail.com 

keszipress@gmail.com

Tördelés: 

dtp.telework

Nyomda:  

Délkelet-Press Kft. 

5600 Békéscsaba, 

Kétegyházi út 18.

HIRDETÉSFELVÉTEL:

a Szerkesztőségben: 

a +36-30/342-8032-es 

telefonszámon. 

E-mail: 

vetesi.imre@gmail.com 

keszipress@gmail.com

A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy  

a be kül dött írásokat – a tartalom lényegi meg-

változtatása nélkül – szerkesztett formában 

közölje. Kéziratot nem őrzünk meg, és nem 

küldünk vissza. Minden névvel aláírt írásért a 

szerző felel.  A hirdetések valódiságát a kiadó 

nem vizsgálja, tartalmáért  

felelősséget nem vállal!

     

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, 
hosszú távú munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

A Kis Domonkos Márk 
vezette Déryné program 

János vitéz produkciója már 
túljutott a 100. előadáson

A Váci Dunakanyar Színház alapító-igazgatója, Kis Domonkos 
Márk irányításával tevékenykedő Déryné Program jeles jubi-
leumhoz érkezett a napokban, hiszen egy újabb vidéki ven-
dégszereplés alkalmával megünnepelhették János vitéz elő-
adásuk századik bemutatóját.

A Jászai Mari-díjas színész-direktor így posztolt a jubileum 
kapcsán a program közösségi médiás oldalán:

„Immáron túl a 100. előadáson, összességében több mint 
18 ezres nézőszámmal. Nem állunk meg, Petőfi Sándor, a János vi-
téz és a színház szeretetét visszük tovább, előttünk a következő 100, 
folytatjuk utunkat: Színház mindenkinek!”

A Déryné Társulat által bemutatott János vitéz egy órában mutat-
ja be a közönségnek Petőfi Sándor klasszikusát. Játékos, fiatalos, len-
dületes előadás ez, mely iskoláskortól az egész család számára szó-
rakozást nyújt. Könnyed humorral fűszerezett, izgalmas, szép pro-
dukció. Forrás: váconline.hu

2023.
TAVASZ

2023. ÁPRILIS 29-ÉN 10 ÓRÁTÓL
ISMÉT MEGRENDEZZÜK A DUNAKESZI 

ÖNKÉNTES KÖZTISZTASÁGI NAPOT
Várjuk csapatok, magánszemélyek, 

baráti körök, lakóközösségek jelentkezését 
a rendezettvarosert@freemail.hu e-mail címen, 

vvagy a 70/385-4404-es telefonszámon.

Jelentkezési határidő: 2023. április 14.

Tegyünk együtt a zöldebb, tisztább Dunakesziért!

A Dunakeszi Polgár korábbi 
lapszámait megtekintheti 

a dunakanyarregio.hu 
internetes portálon
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A fóti kötődésű Suhajda Szilárd 
a Föld legmagasabb hegycsúcsára indult 

Kyocera Everest Expedíció 2023 

Folytatás a címlapról

Suhajda Szilárd 2019-ben 
első magyarként állt boly-
gónk második legmaga-

sabb pontján, a 8611 méteres K2 
csúcsán. Ezzel az eredménnyel, 
magyar hegymászóként, Szi-
lárd járt az eddigi legmagasabb 
hegycsúcson oxigénpalack nél-
kül. 2022 tavaszán szintén „tisz-
ta mászással”, önálló mászóként 
érte el Földünk negyedik legma-
gasabb pontját, a Lhoce csúcsát 
(8516 m). 

Szilárd hosszútávú projektje, a 
The Big Five sorozatként ismert 
hegymászó feladat: elérni Föl-

dünk első öt legmagasabb hegy-
csúcsát, az eddigi stílust követve, 
„tisztán”, oxigénpalack és magas-
hegyi teherhordók alkalmazása 
nélkül, környezettudatos spor-
tolóként teljesítve a kihívást. A 
legnehezebbnek tartott K2 és a 
Lhoce már sikerült. 

„Legutóbbi eredményeim fé-
nyében úgy érzem, készen állok 
a legnagyobb feladatra. Egy évti-
zednyi expedíciós tapasztalattal, 
megfelelő szakmai tudással és 
felkészültséggel, biztos háttérrel 
és különösen, hogy már kétszer 
is volt szerencsém 8500 méter fö-
lött járni, reális képem van arról, 
mi vár rám odafent palack nélkü-

li mászóként. A K2-höz képest az 
Everest magassága egy újabb di-
menziót jelent, de hiszem, jó esé-
lyeim vannak.” – mondta a hegy-
mászó. 

A több mint két hónapos ex-
pedíció a Global-Union Kft. – a 
Kyocera magyarországi forgal-
mazója – és Suhajda Szilárd spor-
tolói közösségi oldalán is folya-
matosan nyomon követhető lesz. 

A csúcsmászásra a tavaszi hi-
malájai szezon vége felé – az 
akklimatizációs időszakot köve-
tően –, jellemzően május máso-
dik felében kerülhet sor. Szilárd 
hazaérkezése június első napjai-
ban várható.


